
MARKTINFORMATION� �
1407cs0 21/07/2014 

 1/1 1407cs0  ©
 2

01
4 

 W
A

B
C

O
  A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

Příklad montáže stavebnicového 
systému šroubení z kompozitu 

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU ŠROUBENÍ: 

ZAVEDENÍ STAVEBNICOVÉHO SYSTÉMU  
Z KOMPOZITNÍHO MATERIÁLU 

Se stavebnicovým systémem z kompozitního materiálu zavádí 
WABCO novou generaci šroubení do svého sortimentu. Nová 
šroubení se skládají z moderního materiálu a odpovídají nejnovějším 
technologiím v oblasti šroubení. 

V porovnání se systémem P5 nabízí stavebnicový systém 
z kompozitního materiálu tu výraznou přednost, že je opět 
použitelné, přestože se jedná o zástrčné moduly šroubení (typu 
rychlospojky). 

Již zasunutá šroubení tohoto stavebnicového systému je možné 
rozebrat pomocí kleští na vnější pojistné kroužky (tzv. „segrovky“). 

Další výhody této nové technologie šroubení jsou: 
 Lehké a odolné kompozitní materiály 
 Vysoká procesní stabilita a integrovaná montáž 
 Přes malé množství variant nabízí tento stavebnicový 

systém velké množství kombinací a vysokou flexibilitu při 
použití. 

INFORMACE K PRODUKTU 

 Nové produkty jsou k dispozici od KW10 
 Šroubení stávajícího stavebnicového systému P5 jsou dále k dispozici 
 Kufr se šroubením 893 000 200 0 zůstává beze změn 
 Katalog šroubení se aktualizuje 

DOKUMENTACE 

 Prezentace, která popisuje výhody a funkci nového stavebnicového systému šroubení, je k dispozici 
jako soubor PDF. 

 Přehled všech produktových čísel sloužící jako rozšíření stávajícího Katalogu šroubení je k dispozici 
jako soubor PDF. 

 Aktualizované nabídkové výkresy jsou k dispozici v produktovém katalogu INFORM (inform.wabco-
auto.com) po zadání produktového čísla WABCO do příslušného pole pro vyhledávání podle 
produktových čísel. 

 

Pro další informace prosím kontaktujte Vašeho WABCO partnera (www.wabco-auto.com/findwabco). 

 

http://inform.wabco-auto.com/scripts/download.php?from=/intl/de/inform.php&lang=&keywords=abc-building-block_en.pdf&file=../intl/pdf/mi1/abc-building-block_en.pdf�
http://inform.wabco-auto.com/scripts/download.php?from=/intl/de/inform.php&lang=&keywords=wabco_fittingextension1and2.pdf&file=../intl/pdf/mi1/wabco_fittingextension1and2.pdf�
http://inform.wabco-auto.com/�
http://www.wabco-auto.com/findwabco�

